

**název akce:** Rozšíření zásuvkových rozvodů Autopark Josefov**objekt:** silnoproud a výkopové práce

Město Jaroměř, Nám.ČSA 16

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			
2	doprava dodávek	3,60		
3	přesun dodávek			279
4	materiál elektromontážní			26 077
5	prořez	5,00	25 665	1 283
6	materiál podružný	3,00	26 077	782
7	materiál zemní			6 325
8	elektromontáže			10 525
9	zemní práce			39 298
10	dodávky celkem			
11	materiál+výkony celkem			84 570
12	NÁKLADY hl.III celkem			84 570
13	náklady mimo ceník	6,00	11 213	673
14	NÁKLADY hl.VI celkem			
15	revize			3 319
16	NÁKLADY hl.XI celkem			3 319
17	cena bez DPH			88 561,34 Kč
18	DPH základní sazba	21,00	88 561	18 597,88 Kč
19	CENA vč.DPH (Kč)			107 159,22 Kč

Soupis položek

p.č.	č popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1		ks	0,00	0,00	
součet					
Materiál elektromontážní					
2	kabel 1kV AYKY 3x120+70	m	125,00	189,00	23 625
3	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	ks	2,00	33,80	68
4	kabelové oko Al lisovací 120x12 ALU	ks	6,00	40,00	240
5	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	110,00	18,00	1 980
6	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	4,00	15,00	60
7	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	20,00	80
8	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	2,00	12,00	24
součet					
26 077					
Materiál zemní+stavební					
9	štěrkopisek 0-16mm	m3	5,37	325,00	1 745
10	roura korugovaná KOPODUR KD09090 pr.90/75mm	m	50,00	46,30	2 315

11	/roura korugovaná 09090/ spojka 02090	ks	4,00	76,70	307
12	písek kopaný 0-2mm	m3	6,10	321,00	1 958
součet					6 325
Elektromontáže					
13	kabel Al(-1kV AYKY) pevně ul.do 3x150/4x120/5x70	m	125,00	41,00	5 125
14	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2	ks	2,00	72,40	145
15	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 120mm2	ks	6,00	92,70	556
16	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	110,00	33,90	3 729
17	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	4,00	33,90	136
18	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	69,10	138
19	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	1,00	696,00	696
součet					10 525
Zemní práce					
20	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.4/ko1.0	m	21,00	224,00	4 704
21	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	7,35	72,90	536
22	řezání spáry v betonu do 10cm	m	42,00	309,00	12 978
23	bourání betonu tl.10cm	m2	7,35	284,00	2 087
24	ohebné roury plast pr.110mm	m	50,00	17,40	870
25	podklad nebo zához štěrkokáskem	m3	5,37	111,00	596
26	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	7,35	365,00	2 683
27	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	7,35	474,00	3 484
28	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	88,00	59,20	5 210
29	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	88,00	19,60	1 725
30	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	88,00	22,60	1 989
31	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	33,00	30,80	1 016
32	výkop pro základ pilíře vč. osazení a obetonování	ks	1,00	1420,00	1 420
součet					39 298

Datum: 10.04.2017

Vypracoval: XXXXXXXXXX